
Jesenná cena Oravy Výsledková listina
15.09.2012 Dlhá nad Oravou

Drezúrna úloha SJF Z1 (1995)
C M E %

Martina Bereczová J15 5742 KPKRJ Rimavská Sobota

Welt Regency 7 SVK 8021 O: Weltmeyer 5072   M: Tiffany

Nikola Kožienková D13 5794 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Mrs Pansy Mary 10 APH        Z147 O: Mr Expresso   M: Maceška

Milan Kuhajda J16 4920 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Scarlett 2 5 SVK 7541 O: Koheilan VIII.  M: Szikra

Lucia Krišpinská D13 4542 BMM Belá Dulice

Buszke 16 HUN 7363 O: Oldenburgi Lajos 2767  M: Betty

Marcela Capuliaková J18 4639 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Delina 8 Hafling 7604 O: Amethist   M:Dorette Pr.St.

Anna Orešková J16 5629 Martin Záturčie JO

Grantes 10 SVK 5496 O: Great Pleasure  M: Christy

Anna Šoltisíková J17 5823 Krškany Merci Cheval
Thenesee 12 Kríž. 5140 O: Nelicentovaný   M: Postila 2806 
Gabriela Seifertová Y20 4489 JK Čaba on the Blue grass Žilina

Four Rouses 13 CZK TK 6564  O: Burbon 250 s.v.  M: Florida

Petra Maťugová Y20 5795 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Stone 7 Hafling 7063 O: Stello           M: Linda

Veronika Franková 3324 JO Martin - Záturčie

Spirit 8 SVK 6339  O: Corelli 4518 s.v.  M: Sofia 1619

Rozhodcovia: C Kohút Rudolf

Kohútová Edita

1 6,06

2 6

3 5,69

7 5

7 5

9 4,81

4 5,63

5 5,31

6 5,06

10 4,75



Jesenná cena Oravy Výsledková listina
15.09.2012 Dlhá nad Oravou

Drezúrna úloha FEI ME Detí - úvodná (2009)
C M E %

Milan Kuhajda J16 4920 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Scarlett 2 5 SVK 7541 O: Koheilan VIII.  M: Szikra

Martina AndrikovicsováJ15 4911 Krškany Merci Cheval

Nanne - R 8 Frízsky 6936 O: Folkert 353  M: Crista

Nikola Kožienková D13 5794 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Mrs Pansy Mary 10 APH        Z147 O: Mr Expresso   M: Maceška

Katarína Kozovská Y19 3993 ŠK Kľak

Cortéž 4 4 Kríž. 8115 O: Neznámy   M: Neznáma

Marcela Capuliaková J18 4639 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Delina 8 Hafling 7604 O: Amethist   M:Dorette Pr.St.

Anna Šoltisíková J17 5823 Krškany Merci Cheval

Thenesee 12 Kríž. 5140
O: Nelicentovaný   M: Postila 2806 

Veronika Franková 3324 JO Martin - Záturčie

Spirit 8 SVK 6339  O: Corelli 4518 s.v.  M: Sofia 1619

Petra Maťugová Y20 5795 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Stone 7 Hafling 7063 O: Stello           M: Linda

Lenka Bubniaková 5736 Košťany n/T  JuS

Destinado LIV. 9 PURE 7976  O:Santanderdino   M: Destinada

Rozhodcovia: C: Kohút Rudolf

Paučo Ľubomír

1 6,17

2 5,83

3 5,78

7 5,09

8 4,78

9 vylúčená

4 5,65

5 5,39

6 5,3



Jesenná cena Oravy Výsledková listina
15.09.2012 Dlhá nad Oravou

Drezúrna úloha SJF L1 (1995)
C M E %

Janka Rindošová 1991 JS F. Rindoša Fulianka Prešov

J.R. 17 ÚECHK 4286  O: Przedswit XVII 4304  M: Jawa 

Marcela Capuliaková J18 4639 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Mercedes 11 Kríž. 6686 O: Mistral s.v.   M: Mariša/Nota

Milan Kuhajda J16 4920 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Buchberg 13 Hafling 8179  O: Barrique 173/7   M: Ellen

Janka Rindošová 1991 JS F. Rindoša Fulianka Prešov

Fair Play 11 ÚECHK 5191  O: Texas 4513  s.v.  M: Tanganika

Gabriela Seifertová Y20 4489 JK Čaba on the Blue grass Žilina

Four Rouses 13 CZK TK 6564  O: Burbon 250 s.v.  M: Florida

Ivan Sihelský 2443 KPKRJ  Rimavská Sobota

Tiffany 2 13 SVK 4672 O: Caledo 3389 s.v. M: Topka S

Lucia Krišpinská D13 4542 BMM Belá Dulice
Buszke 16 HUN 7363 O: Oldenburgi Lajos 2767  M: Betty

Rozhodcovia:    C Kohútová Edita

Paučo Ľubomír

2 6,18

3 5,89

4 5,86

1 6,29

5 5,82

6 5,39

7 4,86



Jesenná cena Oravy Výsledková listina
15.09.2012 Dlhá nad Oravou

Drezúrna úloha FEI ME Detí - súťaž družstiev  (2009)
C M E %

Marcela Capuliaková J18 4639 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Mercedes 11 Kríž. 6686 O: Mistral s.v.   M: Mariša/Nota

Milan Kuhajda J16 4920 JK HÚŠŤ Dlhá nad Oravou

Buchberg 13 Hafling 8179  O: Barrique 173/7   M: Ellen

Martina Bereczová J15 5742 KPKRJ Rimavská Sobota

Welt Regency 7 SVK 8021 O: Weltmeyer 5072   M: Tiffany

Katarína Krišpinská J15 4450 BMM Belá Dulice

Husár VI. PURE 7975

Katarína Kozovská Y19 3993 ŠK Kľak

Sára 5 7 SVK 7004 O: Quality Star    M: Sandra VS 695

Katarína Kozovská Y19 3993 ŠK Kľak

Cortéž 4 4 Kríž. 8115 O: Neznámy   M: Neznáma

Martina AndrikovicsováJ15 4911 Krškany Merci Cheval

Nanne - R 8 Frízsky 6936 O: Folkert 353  M: Crista

Rozhodcovia:     C Kohút Rudolf

Kohútová Edita

4 5,9

5 5,62

6 5,18

1 6,45

2 6,1

3 5,97

7 5,1



Jesenná cena Oravy Výsledková listina
15.09.2012 Dlhá nad Oravou

Drezúrna úloha SJF S1 (1995)
C M E %

Janka Rindošová 1991 JS F. Rindoša Fulianka Prešov

Fair Play 11 ÚECHK 5191  O: Texas 4513  s.v.  M: Tanganika

Janka Rindošová 1991 JS F. Rindoša Fulianka Prešov

J.R. 17 ÚECHK 4286  O: Przedswit XVII 4304  M: Jawa 

VS914Ivan Sihelský 2443 KPKRJ  Rimavská Sobota

Tiffany 2 13 SVK 4672 O: Caledo 3389 s.v. M: Topka S

Katarína Kozovská Y19 3993 ŠK Kľak

Sára 5 7 SVK 7004 O: Quality Star    M: Sandra VS 695

Rozhodcovia: C: Paučo Ľubomír

M: Kohútová Edita

E: Kohút Rudolf

1 150 151 145 446 57,18

2 140 142 147 429 55

4 140 138 130 408 52,31

3 144 141 130 415 53,21


